



Wianki - Święto Muzyki 2017 w pełnej odświeżeniu!

2017-06-24

Już dziś cały Kraków będzie tętnić muzyką. Do pięciu głównych scen - Hard Rock Cafe Kraków, debiutantów, krakowskiej, jazzowej, święta ulicy Stolarskiej dochodzi szósta - alternatywna. Ponadto: konkurs na najpiękniejszy wianek, Unsound Silent Disco, noc klubowa i wydarzenia towarzyszące. Niech się święci muzyka!

Wianki - Święto Muzyki rozśpiewają, niemal dosłownie, całe miasto. Scena alternatywna stanie na placu Nowym. Pomiedzy godz. 17.00 a 22.00, zagrają tam synthpopowy duet Polpo Motel, Kobieta z Wydm, czyli projekt znanego z UL/KR Błażeja Króla i jego żony, a także producent, skrzypek i kompozytor Stefan Wesołowski. Do serca Kazimierza powróci Projekt Autobus, gdzie wystąpią także 3Kings, wykonujący akustycznie muzykę elektroniczną.

Wszyscy rozgrzani pokazem pirotechnicznym zaplanowanym o godz. 22.45, który najlepiej oglądać z Bulwaru Czerwieńskiego, będą mogli kontynuować zabawę na Unsound Silent Disco. Na placu Szczepańskim od północy przez dwie godziny będą grać Felix K - jeden z najbardziej interesujących berlińskich DJ-ów i producentów oraz Tash LC - brawurowo łącząca muzykę afrykańską i klubową. Rozgrzewkę dla uszu zapewnią Eltron John prezentujący muzykę house i disco oraz prawdziwy weteran lokalnej sceny - Optik. Uwaga! Nie warto zwlekać z przyjściem na Plac Szczepański - liczba słuchawek umożliwiających uczestnictwo w Unsound Silent Disco jest ograniczona.

Miłośników długiej zabawy zachęcamy także do udziału w nocy klubowej zaplanowanej w czterech klubach: Hevre (gdzie Off Radio Kraków zaprosiło muzyków i prowadzących związanych z rozgłośnią takich jak: Krakowitz, Daniel Drumz, Kaseciarz czyli DJ Rytro, Eta Hox i Rafał Zbrzeski), Prozak 2.0 (gdzie zagrają przedstawiciele wytwórni Prosto, Piotr Bejnar, Tika Milano & Deas oraz Clockwork), Szpitalna 1 (która zaprosiła Dietroitera, Chino, Olivie i Charlie) oraz Pasaż (gdzie zagrają: Elvin, Blezz, Not So Pro, Areg V i SQBI). Będzie interesująco, różnorodnie, ale przede wszystkim tanecznie.

Przed całonocną zabawą warto wypocząć. Głodnych zapraszamy do strefy „Spragnieni Lata” na Powiślu, gdzie rozgospzczą się foodtrunki. Tam też między godz. 16.30 a 18.30 zaplanowano tradycyjny konkurs na najpiękniejszy wianek. Czekają atrakcyjne nagrody! Na zwycięzcę czeka rodzinny pobyt nad polskim morzem ufundowany przez Centrum Handlowe Serenada. Laureat drugiego miejsca wraz z osobą towarzyszącą spędzi czas w Termach Bukovina i będzie mógł skorzystać z atrakcji przygotowanych przez Bukovina Restort. Zdobywca trzeciego miejsca otrzyma zaproszenie na kolację do restauracji Hard Rock Cafe Kraków. Dodatkowo do każdej nagrody partner akcji firma Wavelo ufundowała specjalny abonament rowerowy.

Podczas Wianków - Święta Muzyki sceną stanie się też altanka na Plantach przy Teatrze im. J. Słowackiego, gdzie w ramach projektu „Młodzi w mieście” wystąpi zespół z harfą w tle, chór mieszany Insieme oraz zespół kameralny Fresco Sonare.

To jeszcze nie koniec atrakcji przygotowanych dla miłośników muzyki! Na terenie Tytano powstanie specjalna stępa wianków, w Centrum Kultury „Dworek Białostradnicki” swój koncert jubileuszowy mieć będzie prof. Zbigniew Bargielski, a w klubokawiarni w Teatrze Ludowym w



**Magiczny
Kraków**

Nowej Hucie recital da Wiktorii Węgrzyn.

Dokładny harmonogram dostępny na www.wianki.eu. Wszystkie wydarzenia są bezpłatne i otwarte.